ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ № 1

ПО ПРОЕКТУ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА

ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗА 2022 ГОД

Семнадцатое апреля две тысячи двадцать третьего года

с. Хохлово, Саргатского района Омской области, ул. Центральная, 9

Администрация Хохловского сельского поселения

Время проведения: 15-00

Председатель: Глава Хохловского сельского поселения – А.Г. Петраков

Секретарь:  специалист 1 категории – В.Л. Щукина

Присутствовало: 27 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта исполнения бюджета Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области за 2022 год.

Слушали проект исполнения бюджета Хохловского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области за 2022 год.

Докладчик: Глава Хохловского сельского поселения – А.Г. Петраков

Поступило предложение принять проект исполнения бюджета Хохловского сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2022 год.

Голосовали: «За» - 27 человек

                      «Против» - нет

                      «Воздержались» - нет

Принято решение: принять проект исполнения бюджета Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального образования Омской области за 2022 год.

Председатель публичных слушаний                                                         А.Г. Петраков

Секретарь                                                                                                      В.Л. Щукина